2年生保護者様

西東京市立保谷第一小学校

　 2年担任

１．収    入

項　　目 集金額 児童数 合計額

２学期繰越金 ¥1,040 101 ¥105,040

3学期教材費集金 ¥700 101 ¥70,700

転入生3学期教材費 ¥2,930 1 ¥2,930

¥178,670

２．支    出

項　　目 単価 個数 金　　額

漢字スキル＋スキルノート 500 102 ¥51,000

計算スキル 360 102 ¥36,720

国語テスト 300 102 ¥30,600

算数テスト 300 102 ¥30,600

うつしまる 280 102 ¥28,560

たんけんボード（転入生） 880 1 ¥880

ドレミファランド（転入生） 310 1 ¥310

¥178,670

３．収支残高 ¥0

令和５年度３学期の教材費等について、上記のとおり、会計報告いたします。

令和6年3月22日

　　  校 長　　　　原　 之 雄

合  計

合  計

第２学年 ３学期会計報告書